[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЕНСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  20 марта  2015 г.  № 672

п. Мартюш

О внесении изменений в  муниципальную программу «Газификация населенных пунктов территории Каменского городского округа» на 2012-2015 годы» утвержденную Постановлением Главы городского округа  от 01.06.2011 г. № 633

(с изменениями внесенными постановлениями Главы городского округа  от 27.12.2011 г. № 1855, от 29.02.2012 г.  № 316, от 15.05.2012г.  № 879, от 09.07.2012 г. № 1340, от 12.07.2012 № 1373, от 11.12.2012 г. № 2777, от 02.04.2013 г. № 723, от 16.05.2013 г. № 1030, от 18.07.2013 года № 1543, от 08.10.2013 г. № 2077, от 30.12.2013г. № 3047, от 18.06.2014 г. № 1597, от 30.12.2014г. № 3544)

В соответствии с Порядком формирования и реализации муниципальных программ МО «Каменский городской округ», утвержденным Постановлением Главы городского округа от 25.12.2014г. №3461, в целях корректировки тестовой части муниципальной программы, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Каменский городской округ»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Газификация населенных пунктов территории Каменского городского округа» на 2012-2015 годы, утвержденную постановлением Главы городского округа от 01.06.2011 г. № 633 (в ред. от 27.12.2011 г. № 1855, от 29.02.2012 г.  № 316, от 15.05.2012 г.  № 879, от 09.07.2012 г. № 1340, от 12.07.2012  г. № 1373, от 11.12.2012 г. № 2777,от 02.04.2013 г. № 723, от 16.05.2013 г. № 1030, от 18.07.2013 г. № 1543, от 30.12.2013г. № 3047, от 18.06.2014 г. № 1597, от 30.12.2014г. № 3544) следующие изменения:

2. Пункт 62 раздела 8 «План мероприятий по реализации муниципальной программы», изложить в новой редакции: «Проектирование распределительных газовых сетей д. Брод (ул. Красноармейская, ул. Фрунзе, ул. М. Горького, ул. Береговая, ул. Чапаева, ул. Д. Бедного, пер. Береговой)».

3. Опубликовать настоящее  постановление в газете "Пламя" и разместить на официальном сайте Администрации МО «Каменский городской округ».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя Главы Администрации по вопросам ЖКХ, строительства,  энергетики и связи  П.Н.Лугинина.
Глава городского округа

        С.А. Белоусов